Приложение №1

к положению об обработке

и защите персональных данных

Директору

МБОУ «СШ №11»
Шудеговой Н.В.

Заявление-согласие субъекта на обработку его персональных данных.

Я, __________________________________________________________________________,

паспорт серии _____, номер ______________, выданный  _________________________________
__________________________________« ___ » ___________ _____ года, в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие

Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя
общеобразовательная школа №11», расположенному по адресу город Глазов, ул. Пехтина

22А, на обработку моих персональных данных, а именно:  фамилия, имя, отчество; год, месяц,

дата и место рождения; адрес места жительства; семейное, социальное, имущественное положение;

образование; профессия, доходы и другие категории персональных данных, обрабатываемые
оператором, не указанные в настоящем пункте (ИНН, паспортные данные, пенсионное страховое

свидетельство).

Для обработки в целях учебной деятельности.
Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок

обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока.

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного
заявления.

« ___ » ____________ 20__ г.                                                                                   ____________________
(подпись)

Приложение №2

к положению об обработке

и защите персональных данных

Директору

МБОУ «СШ №11»
Шудеговой Н.В.

Заявление-согласие субъекта на обработку персональных данных подопечного.

 Я, ____________________________________________________________________,

паспорт серии _____, номер ______________, выданный ____________________________

__________________________________« ___ » ___________ _______ года, в соответствии с
Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие

Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа №11», расположенному по адресу город Глазов, ул. Пехтина
22А, на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного)

 _____________________________________________________________________,
                            (Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)

а именно: фамилия, имя, отчество; год, месяц, дата и место рождения; адрес места жительства; и

другие категории персональных данных, обрабатываемые оператором, не указанные в настоящем

пункте (ИНН, паспортные данные, пенсионное страховое свидетельство).
Для обработки в целях учебной деятельности.

Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок

обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока.

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного

заявления.

« ___ » ____________ 20__ г.                                                                                      ___________________

                             (подпись)